
Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice Historie sportu 

 

Zápis za sezónu 2007-2008 Strana - 128 - 
 

Sezóna 2007 / 2008 
Fotbal Muži „A“ 

Krajský přebor 
 
Fotografie bohužel není k dispozici 
 
Podzim 

Kolo Datum Domácí Hosté Výsl. Body Poznámka 
1. 4.8. FC Cheb Trstěnice 0 : 6 3  
2.   12.8. Trstěnice Nové Sedlo 5 : 2 3  
3. 18.8. Dolní Rychnov Trstěnice 2 : 3 3  
4.   26.8. Královské Poříčí Trstěnice 3 : 3 1  
5.     2.9. Trstěnice Kraslice 2 : 2 1  
6.     9.9. Mariánské Lázně Trstěnice 3 : 1 0  
7. 16.9. Trstěnice LOKO Karl.Vary 4 : 1 3  
8. 22.9. Stará Role Trstěnice 0 : 1 3  
9. 30.9. Trstěnice Ostrov 2 : 1 3  
10. 6.10. Jiskra Aš Trstěnice 1 : 1 1  
11. 14.10. Trstěnice Toužim 2 : 2 1  
12. 20.10. Františkovy Lázně Trstěnice 3 : 3 1  
13. 28.10. Trstěnice Nová Role 4 : 0 3  
14. 3.11. Chodov Trstěnice 4 : 2 0  
15. 11.11. Trstěnice Nejdek 1.5. 2008 přeloženo 

    39 : 24 26  

 
Jaro 

Kolo Datum Domácí Hosté Výsl. Body Poznámka 
16. 16.3. Trstěnice FC Cheb    
17. 22.3. Nové Sedlo Trstěnice 1:3   
18. 30.3. Trstěnice Dolní Rychnov    
19. 6.4. Trstěnice Královské Poříčí 1:1   
20. 13.4. Kraslice Trstěnice 1:6   

1.kolo 16.4. Sokol L.Kynžvart FC Trstěnice   Pohár ČMFS 
21. 20.4. Trstěnice Mariánské Lázně 4:0   
22. 26.4. LOKO Karl.Vary Trstěnice 1:6   
15. 1.5. Trstěnice Nejdek 8:1  dohr.podzimu 
23. 4.5. Trstěnice Stará Role 1:1   

2.kolo 8.5.     pohár ČMFS 
24. 10.5. Ostrov Trstěnice 2:5   
25. 18.5. Trstěnice Jiskra Aš 8:2   
26. 25.5. Toužim Trstěnice 5:1   

Semi 28.5.     Pohár ČMFS 
27. 1.6. Trstěnice Františkovy Lázně 5:3   
28. 7.6. Nová Role Trstěnice    

finále 11.6.     Pohár ČMFS 
29. 15.6. Trstěnice Chodov 1:3  Focení - Blažek 
30. 21.6. Nejdek Trstěnice    

 
 
 



Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice Historie sportu 

 

Zápis za sezónu 2007-2008 Strana - 129 - 
 

VEDENÍ KLUBU: 
Prezident: Jaroslav Zeman 
Viceprezident: Ing. Blažek Vlastimil 
Ekonomický ředitel: Nikolaj Zabolotnyj 
Sportovní ředitel: Mgr. Veselka Jaroslav 
Organizační pracovník: Resner Ivan  
Sekretář klubu: Špička Milan 
 
REALIZAČNÍ TÝM: 
Trenér: Zdeněk Slowik (M.Svojtka) 
Asistent trenéra: Pánek Radek 
Vedoucí mužstva: Hanus Václav 
Lékař: MUDr. Šarata Vítězslav 
Zdravotník: Havránek Miroslav 
Hlavní pořadatel: Opava Jiří 
Hlavní pokladní: Růžička Ivan 
Správce hřiště: Resner Ivan, Littman Pavel 
 
 
SOUPISKA HRÁČŮ PRO SEZÓNU: 

Poř. č. Jméno Narozen Post 
1 Jan Riedl  Brankář 
2 Jiří Černý  Brankář 
3 Radek Drozda  Obránce 
4 David Hanko 1981 Obránce 
5 Stanislav Bartůněk 1986 Obránce 
6 Jiří Ston 1984 Obránce 
7 Lukáš Stránský 1988 Obránce 
8 Josiph Eliáš  Obránce 
9 Radek Pánek 1971 Záložník 
10 Libor Novák  Záložník 
11 Tomáš Hanus 1989 Záložník 
12 Petr Hynek 1976 Záložník 
13 Michal Schwertschal 1984 Záložník 
14 Ivan Vinichyk  Záložník 
15 Michal Tuhela  Záložník 
16 Jan Závorka  Záložník 
17 David Hořínek 1979 Útočník 
18 Pavel Chval 1985 Útočník 
19 Josef Gubáni  Útočník 
 Pavel Roháč 1977 Záložník 
 Zdeněk Šimek 1989 Záložník 



Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice Historie sportu 

 

Zápis za sezónu 2007-2008 Strana - 130 - 
 

Fotbal Muži „B“ 
 
V zápise za letošní sezónu se nebudeme věnovat aktivitám fotbalového 
„Béčka“ Trstěnic. Proč, to osvětlí osoba nejpovolanější, prezident 
trstěnického klubu Jaroslav Zeman: 
 
„Po pádu z divize přišel obrovský vnitřní problém. Z mužstva odešlo před 
začátkem nového ročníku 2007/2008 celkem 14 hráčů a tak muselo dojít i 
k odhlášení „B“mužstva Trstěnic z krajské soutěže – „B“třídy, do které si pro 
letošní sezónu vybojovalo postup. Vedení klubu s novým realizačním týmem 
a novými trenéry vyvinulo maximální úsilí aby doplnili mužstvo a pod novým 
vedením buduje nový – perspektivní tým.  

Po odehrání čtyř kol mistrovských zápasů krajského přeboru je pro 
všechny překvapující, jak tento mladý kolektiv hraje. Po 4 kolech získal již 10 
bodů za 3 vítězství a 1 remizu, s brankovým skóre 17 : 7 a prozatím se usadil 
v KP na 1. místě. I když je to jen začátek celé soutěže, určitě nás mile 
překvapil.  

Mužstvo se výrazně omladilo a stabilizovalo, i když osm hráčů hraje 
Krajský přebor poprvé. Přes to všechno je obdivuhodné, že naši dva hráči 
vévodí tabulce střelců v Krajském přeboru – Chval s 15 a Hořínek se 14 góly. 
Věříme, že až mužstvo získá větší zkušenosti a vyvaruje se individuelních 
chyb, přijde jeho chvíle…. 

Co je také důležité, pro diváky a fanoušky se zlepšil a rozšířil servis 
s občerstvením, ať již podáváním bramboráčků či ranč-klobásy“.  
 
Tolik tedy k situaci v klubu Jaroslav Zeman. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice Historie sportu 

 

Zápis za sezónu 2007-2008 Strana - 131 - 
 

Fotbal muži senioři 
Okresní přebor 

Fotografie bohužel není k dispozici 
 
Podzim 

Kolo Datum Domácí Hosté Výsl. Body Poznámka 
1. 3.9. Stříbro Trstěnice 0 : 2 3  
2. 10.9. Trstěnice Bezdružice 5 : 1 3  
3. 17.9. Tachov Trstěnice 3 : 1 0  
4. 24.9. Trstěnice Mariánské Lázně 3 : 10 0  
5. 1.10. Konstant.Lázně Trstěnice 6 : 0 0  
6. 8.10. Trstěnice Staré Sedliště 13 : 1 3  
7. 15.10. Záchlumí Trstěnice 4 : 0 0  
8. 22.10. Trstěnice Dlouhý Újezd 0 : 6 0  
9. 14.4.08 Bor Trstěnice - -  
    24:31 9  

 
Jaro 

Kolo Datum Domácí Hosté Výsl. Body Poznámka 
9. 14.4. Bor Trstěnice    
10. 21.4. Trstěnice Stříbro    
11. 28.4. Bezdružice Trstěnice    
12. 5.5. Trstěnice Tachov    
13.. 12.5. Mariánské Lázně Trstěnice    
14. 19.5. Trstěnice Konstant.Lázně    
15. 26.5. Staré Sedliště Trstěnice    
16. 2.6. Trstěnice Záchlumí    
17. 9.6. Dlouhý Újezd Trstěnice    
18. 16.6. Trstěnice Bor   Focení - Blažek 

 
 
 
REALIZAČNÍ TÝM: 
 Špička Milan, 
 Zugárek Ivan, 
 Mrkvan Ota, 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice Historie sportu 

 

Zápis za sezónu 2007-2008 Strana - 132 - 
 

SOUPISKA HRÁČŮ PRO SEZÓNU: 
 

Poř.č. Příjmení a jméno Ročník 

1. Beneš Jaroslav 1958 
2. Brabec Libor 1966 
3. Černohorský Luboš 1962 
4. Doležal Petr 1967 
5. Frouz Roman 1965 
6. Greguš Anton 1955 
7. Hanko Pavel 1958 
8. Havránek Miroslav 1953 
9. Kroupa Jiří 1956 
10. Kundrát Vladimír 1961 
11. Matoušek Jaroslav 1966 
12. Mrkvan Ota                 K 1954 
13. Mydloh Rudolf 1968 
14. Pažontka Miroslav 1964 
15. Putera Stanislav 1965 
16. Slavík Jiří 1954 
17. Stolec Michal 1964 
18. Strasser Zdeněk 1954 
19. Tomek Josef 1957 
20. Trávníček Dan 1966 
21. Větrovec Zdeněk 1963 
22. Wölfl Radek 1965 
23. Zeman Miroslav 1960 
24. Zugárek Ivan 1966 
25. Žáček Miroslav 1954 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice Historie sportu 

 

Zápis za sezónu 2007-2008 Strana - 133 - 
 

Fotbal ženy 
2. liga 

Fotografie bohužel není k dispozici 
 
REALIZAČNÍ TÝM: 
Trenér: Stojkovič Robert (Robin?) 
 Ščasnár Ivan 
 Hanus Václav 
 
ROZLOSOVÁNÍ: 
 
Podzim 

Kolo Datum Domácí Hosté Výsl. Body Poznámka 

1. 9.9. Mladá Boleslav Trstěnice 1 : 2 3 TJ Sokol Krnsko 

2. 15.9. Trstěnice Varnsdorf 8 : 2 3  
3. 22.9. Karlovy Vary Trstěnice 2 : 0 0 Dvory 

Pohár 29.9. Trstěnice Karlovy Vary /pohár 0 : 5 0  
4. 7.10 Viktoria Plzeň B“ Trstěnice 0 : 2 3  
5. 13.10. Trstěnice Pavlíkov 1 : 2 0  
6. 20.10. Uhlířské Janovice Trstěnice 0 : 0 1  
10. 25.11. Teplice B“ Trstěnice 22.3. 2008 přeloženo 
7. 4.11. Trstěnice Liteň 0 : 2 0  
8. 10.11. Karlštejn Trstěnice 2 : 1 0  
9. 18.11. Trstěnice Dubice 0 : 0 1  
11. 2.12. Trstěnice Trutnov 21.6. 2008 přeloženo 

    14:11 11  
 
 

Jaro 
Kolo Datum Domácí Hosté Výsl. Body Poznámka 
10. 22.3. Teplice B“ Trstěnice   TJ Baník Ohnič 

12. 29.3. Trstěnice DFK Ml.Boleslav    

13. 5.4. Varnsdorf Trstěnice   UMT 
14. 13.4. Trstěnice FC Buldoci K. Vary    
15. 19.4. Trstěnice FC Vik. Plzeň B“    
11. 27.4. Trstěnice ŽFK Trutnov    
16. 3.5. Pavlíkov Trstěnice    
17. 11.5. Trstěnice FK Uhlíř.Janovice    
18. 17.5. Liteň Trstěnice    
19. 25.5. Trstěnice Sokol Karlštejn    
20. 31.5. Dubice Trstěnice   Čes.Lípa,Litom.ul 
21. 8.6. Trstěnice FC Teplice B“   Focení - Blažek 
22. 15.6. Trutnov Trstěnice   Poříčí u Trutnova 

 
 
 
 



Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice Historie sportu 

 

Zápis za sezónu 2007-2008 Strana - 134 - 
 

 
SOUPISKA HRÁČEK PRO SEZÓNU: 
 

Poř.č. Příjmení a jméno Ročník 

1. Andrlová Alena 1987 
2. Kůtová Lada 1979 
3. Ledvinová Tereza 1992 
4. Littmanová Lenka 1989 
5. Matoušková Nikola 1990 
6. Mydlochová Radka 1992 
7. Nováková Petra 1990 
8. Paulová Petra 1989 
9. Rybová Pavla 1974 
10. Suková Miroslava 1988 
11. Šálková Helena 1986 
12. Šemberová Dana 1975 
13. Šichevičová Michaela 1989 
14. Toušová Anna 1987 
15. Vaňková Marie 1985 
16. Vlasáková Petra 1987 
17. Vlková Marcela 1985 
18. Ziateková Dagmar 1992 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice Historie sportu 

 

Zápis za sezónu 2007-2008 Strana - 135 - 
 

HOKEJ 
35. sezóna 

Krajský přebor 

 
 
 
REALIZAČNÍ TÝM: 
 Šnajdr Václav 
 Havránek Miroslav 
 Zeman Jaroslav 
 

Soutěže řízené  VV  KSLH Ústeckého kraje 
v  sezóně 2007 / 2008 

 
I. Krajský přebor mužů: 
 
První část soutěže bude sehrána v osmi účastnících dvoukolově.  
Druhá část soutěže bude odehrána dvoukolově ve dvou skupinách o čtyřech 
účastnících  dle příslušnosti družstev ke krajům.  
Body a skóre ze všech utkání  první části se započítávají do druhé části 
soutěže. Mužstva, která se po druhé časti soutěže umístí na prvních místech 
získají titul „Přeborník ...“ s právem postupu do kvalifikace o II. ligu. 
 
 
    



Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice Historie sportu 

 

Zápis za sezónu 2007-2008 Strana - 136 - 
 

Nalosovaná čísla pro I. část soutěže:  
 
 1.  HC Draci Bílina 5. HC Stadión Litoměřice 
 2.  HC Cheb 2001 6.  HC PK Vřesová 
 3. HC Slovan Louny 7.  SK Kadaň „B“ 
 4. HC Mattoni 8. HC Farmáři Trstěnice 
  
Nalosovaná čísla  pro II. část soutěže:  
 
 Skupina „A“ Skupina „B“ 
 1.  HC Draci Bílina 1. HC Cheb 2001 
 2. HC Stadión Litoměřice 2.  HC Sokolov „B“ 
 3. HC Slovan Louny 3.  HC Ostrov n.O. 
 4. SK Kadaň „B“ 4. HC Trstěnice 
 
SOUPISKA HRÁČŮ PRO SEZÓNU: 
 

Poř: 
1998 

Bílé dresy 
2006 

Červené dresy 
Příjmení a jméno Narozen 

1 8 8 Barták Tomáš                       A 1.4.1974 
2 2 30 Bláha Radek 30.4.1971 
3  19 Černík Lukáš 24.4.1982 
4 1 1 Čiček Ivan 14.2.1975 
5 18 18 Dibala Martin 20.2.1982 
6 10 10 Fuka Jan 10.3.1982 
7 6 6 Hodovský Daniel 17.6.1970 
8 3 3 Jalčák Josef                           C  30.3.1957 
9 14 14 Kořán Karel 28.6.1973 
10 16 38 Křivka Petr 17.3.1981 
11 19 91 Lovas Jan 1.7.1982 
12 13 71 Okrucký Vlastimil 5.6.1980 
13 7 9 Pikrt Václav 27.9.1985 
14   Podlucký Jan 18.9.1959 
15 4  Ptáček Břetislav 22.1.1967 
16 15 87 Sekáč Jiří                              A 5.10.1964 
17  28 Skljarenko Alex                   A 4.4.1964 
18 20 77 Sládek Miroslav 28.10.1969 
19 5 53 Stanko Lukáš 15.7.1982 
20 11 5 Svoboda Josef 21.4.1970 
21 17 11 Svojanovský Lukáš 19.12.1981 
22 9 17 Sýkora Jiří 23.7.1970 
   Šlégl Václav 26.7.1978 

23 12 7 Toth Lukáš 30.1.1982 
24  99 Vicmandi Zdeněk 5.6.1985 
25   Vopava Jaromír 1.10.1971  



Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice Historie sportu 

 

Zápis za sezónu 2007-2008 Strana - 137 - 
 

ROZLOSOVÁNÍ A VÝSLEDKY: 
 

 
 
 
 
 
 
 

Zápas Datum Stadion Domácí Hosté Soutěž Výsl. Body 
1. 30.9.07 Bílina Bílina ML-Trstěnice KP-1 14:2 0 
2. 10.10. ML Trstěnice Rabid TC KP-2 3:6 0 
3. 13.10. Cheb Cheb 2001 ML-Trstěnice KP-1 9:2 0 
4. 20.10. ML ML-Trstěnice Vřesová KP-1 3:4 0 
5. 21.10. TC Přimda Trstěnice KP-2 9:2 0 
6. 24.10. ML Trstěnice HC Tachov KP-2 6:1 2 
7. 28.10. Louny Louny ML-Trstěnice KP-1 7:0 0 
8. 31.10. ML Trstěnice HC Stříbro KP-2 14:2 2 
9. 3.11. ML ML-Trstěnice Kadaň KP-1 2:6 0 
10. 7.11. ML Trstěnice Bezdružice KP-2 0:5 0 
11. 11.11. Ostr.n./O MATTONI KV ML-Trstěnice KP-1 12:5 0 
12. 14.11. TC Bul.Stříbro Trstěnice KP-2 5:2 0 
13. 17.11. ML ML-Trstěnice Bílina KP-1 2:12 0 
14. 1.12. TC Rabid TC Trstěnice KP-2 1:9 2 
15. 1.12. ML ML-Trstěnice Cheb 2001 KP-1 4:7 0 
16. 5.12. ML Trstěnice Přimda KP-2 8:3 2 
17. 8.12. SO Vřesová ML-Trstěnice KP-1 9:4 0 
18. 13.12. TC HC Tachov Trstěnice KP-2 2:9 2 
19. 15.12. ML ML-Trstěnice Louny KP-1 2:5 0 
20. 20.12. TC HC Stříbro Trstěnice KP-2 3:13 2 
21. 23.12. Kadaň Kadaň ML-Trstěnice KP-1 10:0 0 
23. 30.12. TC Bezdružice Trstěnice KP-2 0:11 2 
24. 2.1.08 ML ML-Trstěnice Bul.Stříbro KP-2 10:4 2 
22. 8.1. ML ML-Trstěnice Mattoni KV KP-1   
25. 16.1. ML ML-Trstěnice Rabid TC KP-2   
26. 18.1. Cheb HC Cheb 2001 ML-Trstěnice KP-1   
27. 26.1. ML ML-Trstěnice MATTONI  KV KP-1   
28. 27.1. TC T.Přimda ML-Trstěnice KP-2   
29. 30.1. ML ML-Trstěnice HC Tachov KP-2   
30. 2.2. SO. PK Vřesová ML-Trstěnice KP-1   
31. 6.2. ML ML-Trstěnice HC Stříbro KP-2   
32. 9.2. ML ML-Trstěnice HC Cheb 2001 KP-1   
33. 13.2. ML ML-Trstěnice Bezdružice KP-2   
34. 16.2. Ostr.n./O MATTONI KV  ML-Trstěnice KP-1   
35. 22.2. Stříbro Bul.Stříbro ML-Trstěnice KP-2   
36. 23.2. ML ML-Trstěnice PK Vřesová KP-1   



Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice Historie sportu 

 

Zápis za sezónu 2007-2008 Strana - 138 - 
 

Zakončení roku 2007 
dne 4. ledna 2008 

restaurace „Ve Skále“ Chodovar Chodová Planá 
(Část předneseného projevu) 

 
„V úvodu této části mi dovolte, abych vzpomněl, že v uplynulém roce 
oslavily dva naše oddíly opravdu významné výročí, když oddíl ledního hokeje 
oslavil 35.a náš fotbalový oddíl 20. výročí od založení. Za toto relativně malé 
časové období se oba významně proslavily na poli sportovním i 
společenském. 
 
Jak patrně všichni víte, naše TJ zahrnuje tato mužstva: 
 

• „A“ mužstvo dospělých - hrající krajský přebor Karlovarského kraje, 
který vede trenérská dvojice Slowik a Pánek, vedoucí mužstva je pan 
Hanus, zdravotník pan Havránek  

• Mužstvo žen hrající druhou ligu ČR - vede trenér Stojkovič 
z Františkových Lázní 

• Mužstvo seniorů - hrající okresní přebor obětavě vede náš nejstarší 
aktivní činovník pan Milan Špička, který je pro svoji práci doslova 
zapálen a kromě této funkce ještě obětavě zastává i práci ve výboru TJ. 

• Mužstvo Farmářů – lední hokej - hrající KP-1 a KP-2 Karlovarského a 
Plzeňského kraje. 

 
Pro každé mistrovské domácí utkání zpracovává naše TJ prostřednictvím pana 
Ing. Blažka informační zpravodaj, vystupování naší TJ ve vztahu k médiím se 
děje prostřednictvím pana Mgr.Veselky a obrazové snímky pořizuje paní 
Zemanová. 
 
„A“ mužstvo dospělých po sestupu z divizní soutěže se nacházelo ve velmi 
složité situaci, kdy mužstvo opustilo 14 hráčů základní sestavy. Vedení klubu 
bylo postaveno před velmi složitý úkol těchto 14 hráčů nahradit tak, aby 
mužstvo hrálo důstojnou roli v krajském přeboru. Tento téměř nadlidský úkol 
se podařilo vedení s vypětím všech sil vyřešit a můžeme v klidu říci, že 
mužstvo se doplnilo o mladé perspektivní hráče, konsolidovalo se a obsadilo 
v konečném účtování podzimní části krásné čtvrté místo a s jedním zápasem 
k dobru a s minimální ztrátou 6 bodů na vedoucí celek. Za podzimní sezónu 
odešlo naše mužstvo pouze dvakrát poraženo. Výkonnostním cílem pro 
sezónu 2007/2008 bylo stanoveno stabilizovat mužstvo a v nastávajícím 
ročníku se poprat o návrat do divizní soutěže. Máme v klubu dva nejlepší 
střelce soutěže Chvala s 15 a Hořínka se 14 vstřelenými brankami. Velké 



Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice Historie sportu 

 

Zápis za sezónu 2007-2008 Strana - 139 - 
 

rezervy má naše mužstvo v obranné činnosti, poněvadž jsme inkasovali 24 
branek.  
 
Mužstvo žen, které hraje druhou ligu se dlouhá kola drželo na čele tabulky, 
ale v závěru soutěže vlivem zranění a užšího kádru se propadlo do středu 
tabulky. I tak je toto velmi lichotivé umístění a i jim za reprezentaci naší TJ v 
celorepublikovém měřítku jim patří velký dík. Vždyť hrají s doslova „velko-
kluby“, kterými jsou Viktorie Plzeň, Mladá Boleslav, Teplice, Trutnov a 
další. 
 
Mužstvo seniorů, stabilně vytváří možnost aktivní činnosti hráčům starším 
37 let. Toto mužstvo již tradičně velmi dobře reprezentuje oddíl v okresním 
přeboru okresu Tachov. 
 
Jedním z hlavních úkolů, které stojí před sportovním výborem TJ je vyřešit 
situaci s mládežnickou základnou. Jak sami dobře víte, v uplynulém roce jsme 
měli z naší strany velmi dobře připravenou spolupráci s UNIONEM CHEB, 
ale bohužel se tuto ve finále nepodařilo realizovat. Naše TJ navázala po 
vzniklé situaci spolupráci s FK Tachov, který nám již v této sezóně poskytl 
významnou hráčskou výpomoc pro tuto sezónu a intenzivně pracujeme na 
prohloubení spolupráce v oblasti mládeže. Rovněž byla navázána 
prostřednictvím pana Ing. Dufky spolupráce s malým oddílem, který má 
mládežnickou základnu a je jím TJ Chodský Újezd. Velkou výhodou je, že 
tato mužstva, se kterými byla spolupráce navázána jsou prostřednictvím svých 
funkcionářů velmi vstřícná ke korektnímu jednání. 
 
Poznámka: Celé znění je uvedeno v příloze k zápisu sezóny 2007 - 2008.  
 
 

 



Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice Historie sportu 

 

Zápis za sezónu 2007-2008 Strana - 140 - 
 

 

 
 

Starosta Obecního úřadu Trstěnice Karel König a správce areálu FC Pavel Littman 
 
 

 
 

Prezident TJ Rozvoj Trstěnice Jaroslav Zeman s poslancem Parlamentu Poslanecké 
sněmovny České republiky Ing. Pavlem Hojdou. 


